



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# UrsusIT ApS

Abildgaardsgade 24, 2100 København

CVR-nr. 28 67 21 60

## Årsrapport

1. juni 2018 - 31. maj 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. september 2019.

Bjørn Ezban Rasmussen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juni 2018 - 31. maj 2019</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9



## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

UrsusIT ApS  
Abildgaardsgade 24  
2100 København

Telefon: 35260332

CVR-nr.: 28 67 21 60

Stiftet: 1. december 2006

Hjemsted: København

Regnskabsår: 1. juni 2018 - 31. maj 2019

### Direktion

Bjørn Ezban Rasmussen

### Revisor

Christensen Kjærulff  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Store Kongensgade 68  
1264 København K



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive konsulentvirksomhed indenfor IT, herunder softwareudvikling samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 350.059 kr. mod 134.410 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 275.030 kr. mod 104.222 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. juni - 31. maj

---

Note	2018/19	2017/18
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>350.059</b>	<b>134.410</b>
Personaleomkostninger	0	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>350.059</b>	<b>134.410</b>
Andre finansielle indtægter	0	348
1 Øvrige finansielle omkostninger	-245	-106
<b>Resultat før skat</b>	<b>349.814</b>	<b>134.652</b>
Skat af årets resultat	-74.784	-30.430
<b>Årets resultat</b>	<b>275.030</b>	<b>104.222</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	54.000	52.900
Overføres til overført resultat	221.030	51.322
<b>Disponeret i alt</b>	<b>275.030</b>	<b>104.222</b>



## Balance 31. maj

---

<b>Aktiver</b>		
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>2.479</u>
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>2.479</u>
Likvide beholdninger	<u>1.086.727</u>	<u>809.458</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>1.086.727</b></u>	<u><b>811.937</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>1.086.727</b></u>	<u><b>811.937</b></u>





## Balance 31. maj

---

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Overført resultat	772.872	551.841
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	54.000	52.900
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>951.872</b>	<b>729.741</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	86.142	68.078
Anden gæld	48.713	14.118
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	134.855	82.196
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>134.855</b>	<b>82.196</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.086.727</b>	<b>811.937</b>



## Noter

---

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	245	106
	<u>245</u>	<u>106</u>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juni 2018	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juni 2018	551.842	500.519
Årets overførte overskud eller underskud	221.030	51.322
	<u>772.872</u>	<u>551.841</u>
<b>4. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. juni 2018	52.900	51.700
Udloddet udbytte	-52.900	-51.700
Udbytte for regnskabsåret	54.000	52.900
	<u>54.000</u>	<u>52.900</u>


